ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Minh, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham gia Lễ phát động Ngày chạy Olympic

vì sức khỏe toàn dân năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 05/3/2024 của UBND xã Tịnh

Minh về tổ chức Lễ phát động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024

trên địa bàn xã Tịnh Minh;

 Nhằm động viên toàn thể nhân dân tham gia tập luyện thể dục, thể thao

hưởng ứng Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”

và phong trào “Khỏe để lập nghiệp và giữ nước” trong tuổi trẻ toàn quốc, góp phần

nâng cao sức khỏe phục vụ học tập, lao động, sản xuất, xây dựng và bảo vệ Tổ

Quốc.

 UBND xã Tịnh Minh tổ chức Lễ phát động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe

toàn dân năm 2024.

Thời gian: Đúng vào lúc 06 giờ 30 phút, ngày 13/3/2024.

Địa điểm: Tại UBND xã Tịnh Minh.

Khi tham gia Lễ: Trang phục thể thao lịch sự, gọn gàng.

Nay, UBND xã thông báo đến toàn thể nhân dân, cán bộ, hội viên, đoàn viên

thanh niên được biết và tích cực tham gia.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Kết

		2024-03-12T10:25:06+0700

		2024-03-12T13:33:10+0700

		2024-03-12T13:33:10+0700

		2024-03-12T13:33:10+0700

		2024-03-12T13:33:10+0700